

RS Group Invest ApS

Aarestrupsvej 11, 1 tv
2500 Valby

Årsrapport
2. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/08/2019

Steffen Danielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RS Group Invest ApS
Aarestrupsvej 11, 1 tv
2500 Valby

Telefonnummer: 28129398

e-mailadresse: RSGroupInvest@outlook.com

CVR-nr: 39548976

Regnskabsår: 02/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at købe, renovere og sælge ejendomme, samt dermed beslægtede aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør - 90.514 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalen er tabt, men forventes genskabt i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 2. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-58.757
Øvrige finansielle omkostninger		-50.857
Ordinært resultat før skat		-109.614
Skat af årets resultat		19.100
Årets resultat		-90.514
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-90.514
I alt		-90.514

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		19.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.100
Anlægsaktiver i alt		19.100
Fremstillede varer og handelsvarer		1.547.298
Varebeholdninger i alt		1.547.298
Likvide beholdninger		18.158
Omsætningsaktiver i alt		1.565.456
Aktiver i alt		1.584.556

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-90.514
Egenkapital i alt		-40.514
Gæld til banker		1.305.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		305.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.625.070
Gældsforpligtelser i alt		1.625.070
Passiver i alt		1.584.556